
 

D O D A T E K  Č .  1   
K E  S M L O U V Ě  N A  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  

Z A J I Š T Ě N Í  N Á V R H U  A R C H I T E K T U R Y  A  B U S I N E S S  A N A L Ý Z Y  
P R O J E K T U  I M P L E M E N T A C E  P O R T Á L U  E A  

 

Č Í S L O  S M L O U V Y O B J E D N A T E L E :  I N O / 3 1 / 0 4 / 0 0 0 0 8 6 / 2 0 2 1  
 

 
 
 

Hlavní město Praha  
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností MHMP 
IČ: 00064581  
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

European Code Factory s.r.o. 
se sídlem: Rumjancevova 335/8, Liberec I-Staré Město, Liberec, PSČ: 460 01   
zastoupená: Pavlem Pivoňkou, jednatelem a Ing. Dušanem Hlaváčem, jednatelem 
IČ: 01775626 
DIČ: CZ01775626 
bankovní spojeni: banka Fio banka a.s., číslo účtu 2401161445/2010 
(dále jen „Poskytovatel“) 
  

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany“) 
 
 
 

dnešního dne uzavřely v souladu s čl. 10. odst. 10.1. Smlouvy na poskytování služeb zajištění návrhu 
architektury a business analýzy projektu implementace portálu EA   č. INO/31/04/000086/2021 ze dne 
29.4.2021 tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1. Smluvní strany spolu dne  29.4.2021 uzavřely Smlouvu na poskytování služeb zajištění 

návrhu architektury  a business analýzy projektu implementace portálu EA (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí služeb solution architekta a business 
analytika specifikovaných v čl. 2. a Příloze č. 2 Smlouvy.  

  

1.2. Smluvní strany se domluvily na změně sídla Poskytovatele a úpravě termínu plnění v čl. 3. 
odst. 3.1 Smlouvy. 



1.3. Z výše uvedených důvodů Smluvní strany pomocí tohoto Dodatku č. 1 uzavřeného 
v souladu s čl. 10. odst. 10.1 Smlouvy upravují sídlo Poskytovatele a čl. 3. odst. 3.1. 
Smlouvy. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně sídla Poskytovatele, které je nově na adrese: 

„Rumjancevova 335/8, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec“. 
2.2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3.1 se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

„Dodací podmínky jsou stanoveny následovně: 
Služby dle této smlouvy budou poskytovány po dobu 2 let od nabytí účinnosti smlouvy.“  

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.  
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 Smluvními stranami. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zák. 
340/2015 Sb. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Objednatel. 

3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a 
text tohoto Dodatku č. 1. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily 

své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Praze dne (dle data el. podpisu)  V Praze dne (dle data el. podpisu) 

 

Objednatel: Poskytovatel: 

  
 
 

Mgr. Jiří Károly Pavel Pivoňka 
ředitel odboru OIC MHMP European Code Factory s.r.o. 
 
 
 Ing. Dušan Hlaváč 
 European Code Factory s.r.o. 


	Hlavní město Praha
	ředitel odboru OIC MHMP European Code Factory s.r.o.
	Ing. Dušan Hlaváč
	European Code Factory s.r.o.

		2022-04-25T10:33:54+0000


		2022-04-26T09:52:28+0200


		2022-04-26T13:36:57+0200




